
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 

SREDNJA ŠKOLA ZLATAR 

Braće Radića 10  
KLASA: 470-01/20-01/1 

URBROJ: 2211/01-380/1-9-03-20-1 
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16.), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 

u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17.) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga u Srednjoj školi Zlatar (KLASA: 402-01/18-

01/02, URBROJ: 2211/01-380/1-9-01-18-1)  Srednja škola Zlatar  objavljuje 

REGISTAR UGOVORA O NABAVI JEDNOSTAVNE VRIJEDNOSTI U 2020. 

Red. 
br. 

PREDMET 
UGOVORA 

EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE 

VRSTA PROVEDENOG 
POSTUPKA NABAVE 

JEDNOSTAVNE 
VRIJEDNOSTI 

IZNOS SKLOPLJENOG UGOVORA 
DATUM 

SKLAPANJA 
UGOVORA 

ROK NA KOJI JE 
SKLOPLJEN 
UGOVOR 

NAZIV 
PONUDITELJA 

KONAČNI 
DATUM 

ISPORUKE 
ROBE, 

USLUGA, 
RADOVA 

KONAČNI IZNOS 
KOJI JE 

ISPLAĆEN NA 
TEMELJU 

UGOVORA (s 
PDV-om) 

1. 
nabava 

uredskog 
pribora 

KLASA: 406-01/20-01/2 
URBROJ: 2211/01-
380/1-9-20-03-1 

Ugovor o kupoprodaji 
kancelarijskog pribora i 

materijala 
- 21.01.2020. godišnji TINTILIN  D.O.O.  

do 
31.12.2020.. 

4.634,68 kn 

2. 
nabava 

programa za 
raspored 

KLASA:406-01/20-01/4 
URBROJ: 361-20-47 

Narudžba programa za 
raspored 

4.135,78 kn s PDV-om 07.02.2020. godišnji 
ASC COMPANY 

D.O.O. 
do 7.2.2021. 

4.135.78 kn s 
PDV-om 

3. 
poštanske 

usluge 

KLASA: 406-01/20-01/2 
URBROJ: 2211/01-
380/1-9-20-03-2 

Ugovor o pružanju 
poštanskih usluga 

- 1.6.2020. neodređeno 
HP-Hrvatska 

pošta d.d. 
- 

Za 2020. godinu 
4.897,45kn 

4. 
najam i 

održavanje 
servera 

KLASA: 406-01/20-01/2 
URBROJ: 2211/01-
380/1-9-20-03-3 

Ugovor o najmu i 
održavanju dijeljenog 

servera broj:S-095/2020 
25.200,00 kn bez PDV-a 1.6.2020. 2 godine 

OPTIMUS LAB 
d.o.o. 

do 
31.05.2022. 

 

5. 
nabava FLL 
robotičkih 
kompleta 

KLASA:406-01/20-01/4 
URBROJ: 361-20-236 

Narudžba LEGO 
ROBOTIKA 

12.607,30 kn bez PDV-a 22.7.2020. jednokratno 
IDA DIDACTA 

d.o.o. 
22.7.2020. 

15.759,13 kn s 
PDV- om 



6. 
servis klima 

uređaja  
KLASA:406-01/20-01/4 
URBROJ: 361-20-260 

Narudžba godišnjeg 
servisa klima uređaja 

6.937,50 kn s PDV-om 21.8.2020. jednokratno 

ELEKTRO-dent 
Elektromehaničar i 

servis 
zubotehničke 

opreme, 
proizvodnja 
medicinske 

opreme, popravak 
i održavanje, 

mon.iser.klima  vl. 
Ivan Grzelja 

21.8.2020. 
6.937, 50 kn s 

PDV-om 

7. 
nabava 

računalne 
opreme 

KLASA:406-01/20-01/4 
URBROJ: 361-20-255 

Narudžba računalne 
opreme  za tehničare za 

računalstvo 
5.924,00 kn bez PDV-a 25.8.2020. jednokratno Protis d.o.o.  25.8.2020. 

7.405,00 kn s 
PDV-om 

8. 

nabava 
digitalne 

obrazovne 
platforme 

KLASA:406-01/20-01/4 
URBROJ: 361-20-288 

Narudžba MozaBook 
Classroom 

3.000,00 kn s PDV-om 23.9.2020. jednokratno Alfa d.d. 23.9.2020. 
3.000,00 kn s 

PDV-om 

9 nabava licence  
KLASA:406-01/20-01/4 
URBROJ: 361-20-293 

Narudžba SchoolMaster 
doživotne licence 

3.200,00 kn s PDV-om 29.9.2020. jednokratno 
VISIO 

INVENTUM Vl. 
Mario Salai 

29.9.2020. 
3.200,00 kn s 

PDV-om 

10. 
nabava 

računalne 
opreme 

KLASA:406-01/20-01/4 
URBROJ: 361-20-318 

Narudžba računalne 
opreme za DS9 

1.365,15 kn s PDV-om 2.10.2020. jednokratno LINKS d.o.o. 2.10.2020. 
1.365,15 kn s 

PDV-om 

11. 
nabava 

računalne 
opreme  

KLASA:406-01/20-01/4 
URBROJ: 361-20-347 

Narudžba računalne 
opreme za DS9 

8.927,00 kn s PDV-om 12.10.2020. jednokratno Protis d.o.o. 12.10.2020. 
8.927,00 kn s 

PDV-om 

12. 
nabava  

elektroničke 
opreme 

KLASA:406-01/20-01/4 
URBROJ: 361-20-311 

Narudžba kablova i 
napajanja 

14.306,25 kn s PDV-om 13.10.2020. jednokratno 
ProElektronika 

d.o.o. 
13.10.2020. 

14.306,25 kn s 
PDV-om 

13. 
nabava 

programa 
KLASA:406-01/20-01/4 
URBROJ: 361-20-276 

Narudžba programa 
Microsoft  

1.078,75 kn s PDV-om 19.10.2020. jednokratno 
HGSPOT 

Informatika 
d.o.o. 

19.10.2020. 
1.078,75 kn s 

PDV-om 

14. nabava licenci   
KLASA:406-01/20-01/4 
URBROJ: 361-20-349 
URBROJ: 361-20-415 

Narudžba licenci za 
Engleski jezik 

5.200,00 kn s PDV-om 11.11.2020. jednokratno KLEMAR d.o.o. 31.12.2020. 
5.200,00 kn s 

PDV-om 

15.  nabava zavjesa 
KLASA: 406-01/20-

01/10 
URBROJ: 361-20-2 

Narudžba trakastih 
zavjesa za učionice 

16.365,24 kn bez PDV-a 18.12.2020. jednokratno 
„PREIS-SUPER“ 

d.o.o. 
18.12.2020. 

16.365,24 kn 
bez PDV-a 

20.456,55kn s 
PDV-om 



16. 
nabava 

dvokrilnih 
vrata 

KLASA:406-01/20-01/4 
URBROJ: 361-20-407 

Narudžba dvokrilnih 
vrata za E2 

9.337,50 kn s PDV-om 21.12.2020. jednokratno 
ALFAPLAST Vl. 

Mladen Gorupec 
21.12.2020. 

9.337,50 kn s 
PDV-om 

17. 

nabava usluge 
brušenja i 
lakiranja 
parketa 

KLASA:406-01/20-01/4 
URBROJ: 361-20-410, 

416 

Nabava usluge brušenja i 
lakiranja parketa 

27.900,00 kn bez PDV-a 17.12.2020. jednokratno 

VOLGA PROJEKT 
D.O.O. ZA 

PROIZVODNJU, 
TRGOVINU I 

USLUGE 

28.12.2020. 

27.900,00 kn 
bez PDV-a 

34.875,00 kn s 
PDV-om 

 

Podaci su ažurirani dana 31.1.2022. 


